
Uchwała Nr 851/189/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 25.04.2017 roku
w sprawie

powołania  komisji  konkursowej  celem przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  
na stanowisko dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bielsku – Białej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm. ), art. 36a ust. 6  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  poz. 1943 z późn. zm.), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia   8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz. 373 z późn. zm.). 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala: 

§ 1

W  celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Pedagogicznej  Biblioteki
Wojewódzkiej w Bielsku – Białej powołuje się komisję konkursową w składzie:

1) Danuta Rosa – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Dariusz Wilczak – członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
3)  Ewa Żak– członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Zbigniew Martyniak– członek komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór

pedagogiczny;
5) Krystyna  Radziuk-Kwak  –  członek  komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;
6) Krystyna  Szymczyk–  członek  komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego  nadzór

pedagogiczny;
7) Iwona Balska– członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Magdalena Georg– członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Gabriela  Herzyk–  członek  komisji,  przedstawiciel  zakładowej  organizacji

związkowej;
10) Maria  Szczepańska–  członek  komisji,  przedstawiciel  zakładowej  organizacji

związkowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ................................

Michał Gramatyka – Wicemarszałek Województwa ................................

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ................................

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ................................

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ................................


